6Σ44Η-ΤΚΡ) και 192170ΕΞ2025/5.11.2025 (ΑΔΑ: 6ΘΕΜΗ-
95Γ) αποφάσεις δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης 
Οικονομικής Διαχείρισης, που αφορά στην υπερωριακή 
εργασία υπαλλήλων της ΔΥΕΕ του Νομού Χίου». 

«73. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκα-
λείται νέα συνολική δαπάνη διακοσίων ενενήντα επτά 
χιλιάδων εκατόν εξήντα επτά ευρώ και ογδόντα λεπτών 
(297.167,80€) περίπου, η οποία θα καλυφθεί από τις εγ-
γεγραμμένες πιστώσεις του τρέχοντος έτους».

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι υπό στοιχεία 
141880ΕΞ2025/11.8.2025 (Β’ 4573) και 161043ΕΞ2025/ 
16.9.2025 (Β’ 5047) αποφάσεις του Υπηρεσιακού Γραμμα-
τέα του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών.